

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Strandhauge Multiservice ApS
Østre Ringvej 43 A
5750 Ringe

CVR-nr. 29 82 24 33

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

Godkendt på generalforsamlingen

30 / 5 2017

Dirigent: Klaus Strandhauge

KLAUS STRANDHAUGE



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

LEDELSESBERETNING

AKTIVITETER:

Selskabets hovedaktivitet er at drive servicevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD:

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsregnskabet.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET:

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på kr. -53.874
som betragtes som mindre tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING:

Selskabets ledelse forventer overskud i det kommende regnskabsår.

RESULTATFORDELING:

Årets resultat foreslås anvendt således:

Udbytte	0
Overført til næste år	-53.874
Årets resultat	-53.874
 Selskabets egenkapital udgør	 317.978

svarende til ca. 40% af balancesummen.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016

Nø- ter	2016 Kr.	2015 Kr.
1. Bruttofortjeneste	605.011	930.709
2. Personaleomkostninger	-588.648	-834.099
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	16.363	96.610
3. Afskrivninger	-79.672	-82.090
RESULTAT FØR FINANSIERING	-63.309	14.520
Finansielle indtægter	0	5.714
Finansielle omkostninger	-5.715	-2.097
	-5.715	3.617
RESULTAT FØR SKAT	-69.024	18.137
4. Skat af årets resultat	15.150	-2.204
ÅRETS RESULTAT	-53.874	15.933
RESULTATDISPONERING:		
Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	-53.874	15.933
	-53.874	15.933

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**AKTIVER**

No- ter	31/12 2016 Kr.	31/12 2015 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
5. IMMATERIELLE- OG MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Goodwill	20.875	29.225
Driftsmateriel og biler	225.047	240.133
	<u>245.922</u>	<u>269.358</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNING:		
Varelager.....	73.648	79.371
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.097	540.660
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	2.342	0
Andre tilgodehavender.....	12.500	12.500
Periodeafgrænsningsposter.....	97.453	56.620
	<u>398.392</u>	<u>609.780</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>70.670</u>	<u>11.235</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>542.711</u>	<u>700.386</u>
AKTIVER I ALT	<u>788.633</u>	<u>969.744</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2016 Kr.</u>	<u>31/12 2015 Kr.</u>
6. EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	192.978	246.852
EGENKAPITAL I ALT	317.978	371.852
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
7. Udskudt skat	18.908	34.058
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kreditorer	352.438	407.919
Gæld til tilknyttet virksomhed.....	0	2.658
Beregnet selskabsskat	0	0
Anden gæld	99.309	153.257
GÆLDSFORPLIGTIGELSER I ALT	451.747	563.834
PASSIVER I ALT	788.633	969.744
8. Sikkerhedsstillelser, garantistillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER

	2016	2015
	Kr.	Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE:		
Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.		
2. PERSONALE OMKOSTNINGER:		
Lønninger	482.284	633.152
Pensioner	42.286	77.569
Øvrige personaleomkostninger	64.078	123.378
	<u>588.648</u>	<u>834.099</u>
3. AFSKRIVNINGER:		
Goodwill	8.350	8.350
Driftsmaterial og varebiler	13.886	3.327
Salg anlægsaktiver under/over bogf. værdi.....	6.000	0
Småanskaffelser	45.989	62.388
Tab på debitorer	3.618	13.972
Regulering hensættelse til tab på debitorer.....	1.828	-5.947
	<u>79.672</u>	<u>82.090</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering udskudt skat	-15.150	2.204
	<u>-15.150</u>	<u>2.204</u>
5. IMMATERIELLE & MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Goodwill	Driftsmateriel og biler
Anskaffelsessum primo	83.500	432.370
Årets tilgang	0	14.800
Årets afgang	0	-40.000
Anskaffelsessum ultimo	<u>83.500</u>	<u>407.170</u>
Afskrivninger primo	54.275	192.237
Afskrevet på årets afgang	0	-24.000
Årets afskrivninger	8.350	13.886
Afskrivninger ultimo	<u>62.625</u>	<u>182.123</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>20.875</u>	<u>225.047</u>

NOTER

		2016
		Kr.
6. EGENKAPITAL:		
	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Saldo primo	125.000	246.852
Overført af årets resultat	0	-53.874
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>192.978</u>
7. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo		34.058
Regulering udskudt skat		<u>-15.150</u>
Saldo ultimo		<u>18.908</u>

8. SIKKERHEDSSTILLELSER, GARANTISTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**SIKKERHEDSSTILLELSER**

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank er tinglyst pant 400.000 kr. i 1 stk Opel Vivaro 2,0 CDTI , årg. 2009.

LEASINGFORPLIGTELSER:

Selskabet har indgået følgende leasingforpligtelser:

Leasingforpligtelse overfor Opel Finans A/S på biler. Leasingaftalerne løber indtil den 13/12 2017 og restforpligtelsen udgør pr. status 32.062 kr.

Leasingforpligtelse overfor Jyske Finans A/S på driftsmateriel. Leasingaftalen løber indtil den 1/11 2020 og restforpligtelsen udgør pr. status 101.158 kr.

Leasingforpligtelse overfor FirstLease på driftsmateriel. Leasingaftalen løber indtil den 24/8 2020 og restforpligtelsen udgør pr. status 347.845 kr.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen

Strandhauge Multiservice ApS er sambeskattet med Klaus Strandhauge Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter Strandhauge Multiservice ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.